
,
!
f%

.: n

C)J"J"(2 CJ Asseco Solutions, as.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užiti, implementaci a provozn/podpoře číslo: F-22-00440-01

:t "
C.

>
í. ,, .. ' Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře

informačního systému HELIOS Fenix č. F-22-00440

ČIánek1
Smluvní strany

se sídlem:
jednající:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zapsaná:

dále jen ,,zhotovitel"

Asseco Solutions, a.s.
14Ô 02 Praha 4, zelený pruh 1560/99
Ing, Jiří Hub, předseda představenstva
64949541
CZ64949541
111263671/0300 - Československá obchodní banka, a.s.
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 3771

a

se sídlem:
jednajicí:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

dále jen ,,objednatel"

Průmyslová střední škola Letohrad
56151 Letohrad, Komenského 472
lng.jiří Štěpánek, řed"te1 Školy
49314912
CZ49314912
86-0505800257/0100 - Komerční banka, a.s.

Článek 2
Úvodní ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního
systému HELIOS Fenix č. F-22-00440 ze dne 8.6.2022 (dále jen ,,Smlouva").

Článek 3
Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na rozšňení stávajících modulů a funkci systému HELIOS Fenix q další
nový/é modul/y. Nový rozsah modulů a stejně tak finanční plnění spojené s předmětnou změnou je
specifikováno v přílohách tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje uhradit v přílohách specifikované
finanční plnění bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem.

2. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazuji stávajÍcÍ přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 Smlouvy, a to za znění, která
tvořInedňnou součást tohoto dodatku (jako jeho přílohy č. 1, 2 a 3).

Rěferencé: 5275/03 Stranä: 1 z 6

- ....-->—SECRET..-

Ť



\2.

Z

'Í."

cm J"J"(2 CJ Asseco Solutions, a.s.
SOLUíiONS Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozn/podpoře číslo: F-22-00440-01 Ý.,.

,.
'i"

Článek 4
Závěrečná ustanovení

í..

'Y··
E'

Ý':

':.
E

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny a jsou závazná
a platná j pro tento dodatek.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty
provede objednatel.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s pĹatnosEÍ originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5. Obě strany prohlašujI, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou
smluvních stran, souh]asi s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást smlouvy:

Příloha č. 1- Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fénix
a harmonogram implementace

PřIloha č. 2 - Rozsa h poskytování provozní podpory HELIOS Fenix
Příloha č. 3 - Ceník služeb

,,,,,,,,, Ji9 n &u>

Za Asseco Solutions, a.s.

lng.jiří H
předseda představenstva

ť t2. 2C'<ZZ_
V Letohradu dne

Za Průmyslovou střední Školu Letohrad

ng,,,á,:.?FÄ
ředítel š oly

Smlouvu zpracoval/a: Vendula Odvodyová

Reference:S275/03

>—$ECRET—-

Strana: 2 z 6



CA J"S(2 CJ Asseco Solutions, as.
SOLUTIONS Dodotek ke Smlouvě o užit/: implementaci q provozní podpoře číslo: F-22-00440-01

Příloha Č 1
Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

·- '-· """' ' " """ " ""' '" """"' ·' "' "" """" '·'"" " '" "'"' '"" -'ť

Rozpočet, Účetnictví, výkaznictví *)

Účetnictví státu přenosy *)

Banka *)

Kniha došlých faktur *)

Kniha vydaných faktur *)

Pokladna *)

Majetek *)

Sklady 12 000
. ..' .':' :- .Z.".:: " ..':: '.:.'":": .::" S .iSť.,. , .. -,, ,Ž ' ,., ., ..,,,,·., ,. .. ,.: ·,,, ·,, ,,,,,. ,., . . ,. . ,

?,?í ':t;" :č'gg:"" "000,00
i::i ,;'; .,..,,i...' í,, ;,;j fi, ';:' ',,, ,ii : i 14520,00

*) Cena za poskytnutimoddů byla uhrazena na základě dříve uzavřené smlouvy.

Z ..g T """ ' T"Q" "F""" "ä ',E' áž'z' ť""" tm'::'.' ú.;::.: ä:š, -:"·-' "á ""'""""" "" """"""" " " T' """"""' :'·""""' "" ' '"· - " """' i-j. - - - -=, '::ů'
ii' !

:'": ....... .-. ... .... ... - . '""" " ' 'išm" :' : " " ' · "Z ,.,,.é'"' É

instalace nových modulů, nastaveni práv a přístupů pro uživatele 26.10.2022
"W :"'.Ž*" TE =m.- ·1.:.,.,,- FZ:i,

2250,00

y- ',: }:':;::" :' jí ',,I) ' r : "",'O
Implementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovního listu potvrzeného objednatelem.

Střena: 3 z 6

>—5ECRET—

Rsference: 5275/03

T



E

C)J"J" CJ Asseco Solutions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užitl: implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-00440-01

F'.

F.,

Příloha č 2
Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix

Ž .;.' '. Ž?,1 ť': ži'-' 'n:"""'"'"""'

;,tä!"!:,
Rozpočet, Účetnictví, výkaznictví s 5 384

Účetnictví státu - přenosy S 500

Banka S 3 000

Kniha došlých faktur S 3 000

Kniha vydaných faktur S 3 000

Pokladna S 3 000

Majetek S 3 000

Sklady N 3 000

"":'"2" "" "G '"""" :j""'.".a." "' """ E'i, '? Š "s'"Z '-Ž,,., .,.m 2·i .U.'"- F'ř-:%?, P' .É.,, ,, :Ž.,I, ,..,. ,,,,,,.,&,.2, ,,,,.BiZ. &Sá .É ,

:

Poskytování informacÍ průběžně

Dodávky upgrade nejméně 2x ročně

Konzultační a poradenská činnost 6 hodin

Servisnírok od 1.1. do 31.12.

Přistup do vzdělávacího portálu

:-" i::·'·f" '-F '- u u'"· "· +' m '%1,% mř=. .,.zm M.:MP" "Ušáz Ĺ"Ě

venclova.jana@pssletohrad.cz 1
- - - ;:3. "m iFEĚ?E=Z 2:'·'. ;#mž' '·;· :" :25 'Z E ŽE ŽE.. :i-1" """ "' "' Ĺ""

_

""""""

'9'0,00

2407,90ž zžE'.i'i. .,a, . ...,- ,á fee lá. ZZžžFi' f'" ěž é i m' :%, z:š ž:;' "8·.7: m' ..,m-. +mš

Referencě: 5275/03

>' SECRET

Stsana: 2 6



cm J"J" CJ Asséco Solutions, a.s.
' SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užitl implementaci a provoín/podpoře číslo: F-22·00440-01

Stanovení ceny za dodávku provozní podpory
od 26.10.2022* do 31.12.2022

-S: . " . ' . , ' '· -·· ·- ·- ·' - '·- " ·-·" 'Z: ·. --!j F 'É .L """""t' ,Zhž """ " "' '
'"""' """"' ' ·-0

Upgrade nových modulů a funkcí 548,39
±m "třu ž" ŕ k žc"i5·i' 'ej f' "ž . .,.i,ř.'á 5 E" '"i""' -'

b.' "E 548,39

663,55
- 1

*Datum od je datum ukončení implementace uvedené na Pracovním listu potvrzeném objednatelem.
Bude fakturováno po uzavřenitohoto dodatku.

Stanovení ceny za provozní podpory
od 1.1.2023 a následujÍcÍ roky

"' řF.,",' ._^ ;;;,a.. ' ,,ú .:-'" ' ' ' "° " "'if ň '"l' "g" '," ," ' y IE
. E, ' . '

Upgrade stávajIcIch modulů a funkcí 20 884

Upgrade nových modulů a funkcí 3 000

Konzultační a poradenská činnost 8 700

Přístup do vzdělávacího portálu 1990

34 574,00

- . - - D· 41834,54

Pozn. Cena za ,,U pgrade stávajÍcÍch modulů a funkcí" byla stanovena na základě dřive uzavřené smlouvy.

> SECRET

Reference: S275/Cl3 Strana: 5 Z 6

T



Cl J"J" C:CJ Asseco Solutions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o ůŽiů; implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-00440-01

Příloha č 3
Ceník služeb

, '-'" " ··- ··-· -·-· -·-- --· ····-·--······-· ,' ,.,··" ·.--- -·.",,· " '.. 'z' ";' .:Z,'. .:.. ' .,: : ::: ":." X';;"; ;,"::::: "::.: """ " ':' "" .: :'4 -"Z == ,"=, i' M Mg- "

Konzultačnía poradenská Činnost -standardní hodina 2 250 2 722,50

KonzultaČnía poradenská Činnost- předplacená *) hodina 1450 1754,50

Příprava na konzultaci **) kus 750 907,50

Dopravné kilometr 13 15,73

Čas strávený na cestě hodina 300 363,00

Programátorské práce hodina 2 500 3 025,00

*) zvýhodněná cena v případě uzavřenísmkuvy platí pouze na rozsah předplacených hodin
**) Přípravu na konzultaci je možno Čerpat z předplacených hodin KonzultačnI a poradenské činnosti

v rozsahu 0,5 hodiny

,,.,éi'"i:,';.:i,.::,::::::,::":,,.,,,,,,@, .,,:':'ĹĚX. .:,!7!'ii' .:' ?,'1žN' :y'
,E,|é' i"i !::'""":':' :3':',:' .;,' ii'mi9.

S' u' á': :·- ","É É '""::: ., .,,, ,,. , . -. -:. " :":, . .:.:;.Z :.,,·- Ěi ,- - ' .--,..ú Z a' .Š :' FĚĚ :,. :E m ,ži "
.. ..- -...·--..- ,.,- ., ...... .... . ........,. ..,.. ...._ .... .... ,.. ,.. ,....,..,. ,,,"' ""' % ::...,, ,. ,, É..,. ,, ,,,' "'"""" ..;;'Z:::,::._,'::.,,..,,,.,.,,..,,,,,,,

Příplatek za práci mimo pracovnidobu
· od 18:00 do 8:00 + 25 %
· uplatňuje se ve všední dny

Příplatek za práci v sobotu a neděli + 50 %

Příplatek za práci ve státem uznaný svátek +100 %

Příplatek pro zákazníky se staršÍverzÍ SW : + 50 %
l· příplatek se vztahuje na starŠí než aktuální verze systému i

žádný příplatek nezvyšuje základ ceny pro stanovení kteréhokoliv dalšího příplatku

> SECRET . - --—

Reference:S275/03 Straní: 6 z 6


